
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

 
 

 
 

PROGETTO 

MOBILITY DOCENTI E STAFF 
SPAGNA MALAGA 

 

Progetto n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 
(CUP F61B22001790001) 

Visto Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 

2021 che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport e che abroga il Regolamento (UE) n. 1288/2013; 

Visto l L’esito del processo di selezione all’Invito a Richiedere L’accreditamento — 

EAC/A02/2020 della Richiesta di Accreditamento n°2021-1-IT02-KA120-SCH-000045315 da 

parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus INDIRE con Protocollo Partenza N. 7425/2022 del 07- 

03-2022; 

Vista La validità dell’Accreditamento Erasmus+ come singolo istituto - Settore Scuola n. 2021-1- 

IT02-KA120-SCH-000045315 che va dal 1° febbraio 2022 alla sua data di conclusione del 31 

dicembre 2027; 

Vista la Convenzione di sovvenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 
CUP F61B2200179001 stipulata con l' Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire con Protocollo 

Partenza N. 19229/2022 del 08-06-2022 nell’ambito del Programma Erasmus+ Azione Chiave 1 

- Progetti Di Mobilità Enti Accreditati - Settore Scuola; 
 

Considerato che l’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore FRANCESCO SAVERIO NITTI, 
all’interno dell’Erasmus Plan dell’Accreditamento n. 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045315 ha 

individuato i seguenti obiettivi: 
 

Obiettivo 1. Realizzare azioni di mobilità internazionale (digitali e/o in presenza) come forma di aggiornamento 
professionale presso scuole europee per almeno 10 docenti, per ogni anno scolastico; 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

Obiettivo 2. Realizzare azioni di mobilità per 30 alunni per anno scolastico in scuole europee confrontandosi sulle regole, 
le opportunità, l’utilizzo e le competenze legate alle nuove tecnologie; 

 

Obiettivo 3. Realizzare attività didattiche con scuole europee sui valori dell'inclusione e della diversità, della tolleranza e 
della partecipazione democratica vissute in prima persona da allievi e docenti; 

 

Visto il bando di selezione dei partecipanti protocollo n. 1339 pubblicato in data 17.3.2023 con 

scadenza di inoltro domande entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 24/03/2023 all'indirizzo 

di posta elettronica dedicato erasmus@isnitti.edu.it 

 

Preso atto che non è stato necessario procedere a selezione secondo il regolamento del bando 

di cui sopra stante il numero di domande pervenute equivalente a quello dei posti messi a 

concorso 

DECRETA 

 
 la pubblicazione dell’elenco dei 7 docenti/staff ammessi alla fruizione di borse 

di mobilità a breve termine  destinazione Malaga 17/24 maggio 2023 nell’ambito 

del Progetto n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 (CUP F61B22001790001) 

 
 MOBILITY DOCENTI E STAFF 

Cognome e Nome Personale di Ruolo 

Campolattano Annunziata Dirigente scolastico 

De Rosa M.Rosaria Docente 

Tartaglione Michele Docente 

Vitolo Rosanna Docente 

De Gregorio Donatella Docente 

Minestrini Marina Docente 

Ferraiuolo Ivana Personale amministrativo 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art.3 comma 2 d.lgs.39/1993) 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it
mailto:erasmus@isnitti.edu.it

	PROGETTO
	DECRETA

